Contratação de empresa especiaUzada, para a aquisição, 
incluindo ffirnecimento e instalação de equipamentos semafóricos, 
com garantia de assistência técnica por um ano, na sede municipal de 
Lagarto, neste Estado; VENCEDORA: DATAPROM 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA INDUSTRIAL 
LTDA.; VALOR: R$ 565335,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil 
trezentos e trinta e cinco reais); PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 
(sessenta) dias; HOMOLOGADO EM: I°1312024. 

Aracaju/SE 10  de março de 2024. 

- - 

PredcoGaIirode Gões 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.